Söz konusu taşınmaza ilişkin Sermaye Piyasası Mevzuatı Hükümleri ’ne göre şirketimiz 

bünyesinde daha önce rapor hazırlanmamıştır.  

Kullanılan Değerleme Yöntemleri : 
Raporda; gayrimenkul için “Maliyet Yaklaşımı” ve ‘’Gelir Yaklaşımı’’ yöntemleri 

kullanılarak değer tespiti yapılmıştır.  

Pazar Değeri (KDV Hariç) (TL)  : 
331.945.000-TL 

ÜçYüzOtuzBirMilyonDokuzYüzKırkBeşBin-TürkLirası 

Pazar Değeri (KDV Dahil) (TL)  : 
398.334.000-TL 

ÜçYüzDoksanSekizMilyonÜçYüzOtuzDörtBin-TürkLirası 

Pazar Değeri (KDV Hariç) (USD)  
7.733.518-USD 

YediMilyonYediYüzOtuzÜçBinBeşYüzOnSekiz-AmerikanDoları 

Pazar Değeri (KDV Dahil) (USD)  
9.280.221-USD 

DokuzMilyonİkiYüzSeksenBinİkiYüzYirmiBir-AmerikanDoları 
Müşteri Unvanı : Dofer Yapı Malzemeleri San. ve Tic. A.Ş. 
Müşteri Adresi : Örnek Mah. Turgut Özal 2 Bulvar No: 34 Altındağ/Ankara 

Şirketin Unvanı : Aden Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. 

Şirketin Adresi : Kozyatağı Mahallesi Gülbahar Sokak PS2 Plaza No: